- 3 Nullum valebat hic opus,
bonum perirat omne,
Arbitrium caelestibus
hostile mortuumque:
Extrema conclauata fors,
manebat et funesta mors
ad inferos iturum.
- 4 At hinc ab aeterno meae
cladis deus misertus,
Et gratiae memor suae,
me liberare certus:
Cor appulit mi patrium,
perquam profecto ferium,
nec optimo pepercit.
- 5 Et filio dixit suo
O heu rem status dolendi,
Corona tu cordi meo,
i, sis salus egenti,
Hunc libera de crimine,
mortem ferocem destrue,
vitam redue perennem.²
- 6 Obediit cui filius,
humi que venit ortu,
Ut frater effret, virginis
natus decente partu.
Virtute tecta tunc iit,
formam ueam vilem tulit,
capturus hac draconem.
- 7 Me², dixit ille, nitere,
vitaque munero te:
Totum tibi nam trado me,
luctabor ipse pro te.
Ego tuus sum, tu meus,
ubi manebo, tute sis,
nos separet nec hostis.
- 8 Meum cruorem fuderint,
ademerintque vitam:
Pro te feram quod fecerint,
fidem teneto tutam:
Est scripta mors vita mea,
fert crimen innocentia,
hinc tu feras salutem.
- 9 Ascendo rursus ad patrem,
et hanc relinquo vitam,
Ut pontifex tuus siem,
paraclitumque mittam.
Qui res tibi moestas leuet,
me notio rem quique det,
in veritate ducat.
- 10 Quod ipse feci, quod tuli,
idem tibi geratur,
Unius ut regnum dei
cum laude provehatur.
Leges cave mortalium,
perdunt saerum clinodium,
quod ultimum relinquo.²

A Blatt 18. B Blatt 36. Uebersetzung des Liedes „Nun fremet euch liebe Christen gemein“. B hat die Ueberschrift
De bonitate dei et beneficijs Christi in redemptione nostra, Vers 9.4 paraclitumque.

599. De persona et officio Christi, in renovatione nostra, per spiritum sanctum.

- Iesu, deo parente
prae saeculis fate,
Ex huius ortu mente,
tenore paginae:
Tu stella mane splendens,
ortu micante tendens,
prae reliquis procul:
- 2 Homoque nate mundo,
in stante tempore,
De matre prodeundo,
manente virgine:
Pessimam necem dedisti,
vitamque rettulisti,
caelis patentibus:
- 3 Da charitate vere
fideque crescere,
Nos ac in his manere,
regente flamine,
Gustemus unde vivam,
fitimus atque diuam
dulcedinem tuam.
- 4 Rerum creator extans,
patris potentia,
In cuncta saecula rex, stans
virtute propria:
Ad te reflecte corda
et verte sensa tarda,
abs te nec orbitent.

5 Nos eneca favore,
exuicita bono,
Ringat vetus dolore,
vivat recens homo,

Terris et his agentes,
fixas habere mentes
in te supra leves.

A Blatt 23. B Blatt 45. Uebersetzung des Liedes ‚Herr Christ der einig Gottes Sohn‘. B hat die Ueberschrift: De Christi persona et officio etc., Vers 2.2 instante.

600. Contra duos summos hostes Christi et ecclesiae, Turcam atque Pontificem.